
                                                                                                                                      

                               КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ШУШЕНСКИЙ РАЙОН 

КАПТЫРЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ 

 от 27.04.2018                              с. Каптырево                                        № 127 

    О внесении изменений  в Решение Каптыревского 

сельского   Совета депутатов от 30.11.2016  № 68/вн  

«Об       утверждении      Положения    о     старостах                  

сельских    населенных    пунктов    муниципального  

образования «Каптыревский сельсовет» 
 

На основании заключения по результатам юридической экспертизы  

Управления Губернатора Красноярского края по организации 

взаимодействия с органами местного самоуправления, в  соответствии с 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 

Красноярского края 07.07.2016 № 10-4831 «О государственной поддержке 

развития местного самоуправления Красноярского края», Уставом 

Каптыревского сельсовета, Каптыревский сельский Совет депутатов               
                                                  РЕШИЛ:    

 

1.  Внести   в   Решение  Каптыревского  сельского   Совета  депутатов  от  

30.11.2016  № 68/вн   «Об   утверждении    Положения   о  старостах сельских          

населенных      пунктов      муниципального      образования     «Каптыревский  

сельсовет»» следующие изменения: 

 

1.1. В пункте 2.4. статьи 2 слова «Осуществляет контроль и»  

исключить. 

1.2. В пункте 2.11. статьи 2 слова «Контролирует и» исключить. 

 

2.      Контроль    за   исполнением   решения  возложить  на  постоянную  

комиссию по законности, правопорядку, социальной защите  населения,  

здравоохранению, образованию, культуре и делам молодёжи. 

 

3.     Решение   вступает   в  силу после  его  официального опубликования  в  

газете  «Сельчанка». 

 

Председатель Каптыревского 

сельского Совета депутатов                                  О.А.Шейбина 

 

Глава Каптыревского сельсовета                         О.Н. Горлов 


	На основании заключения по результатам юридической экспертизы  Управления Губернатора Красноярского края по организации взаимодействия с органами местного самоуправления, в  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах...
	РЕШИЛ:



